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September 1, 1995—EPA anticipates the
beginning of the Partnership
development on or around this date.

Fiscal Year 1996 and Future Year
Grants

To Receive Information on the Fiscal
Year 1996 Environmental Justice
Community/University Partnership
Grants Program and Future Year Grants,
You must mail your request along with
your name, organization, address and
phone number to: Office of
Environmental Justice (3103), U.S.
Environmental Protection Agency,
Environmental Justice Community/
University Partnership Grants 1996, 401
M Street S.W., Washington, DC 20460,
FAX: (202) 260–0852.

Available Translations

A Spanish translation of this
announcement is available upon
request. Please call the Office of
Environmental Justice at 1–800–962–
6215 for a copy.

Hay traducciones disponibles en
espanol. Si usted esta interesado en
obtener una traduccion de este anunclo
en espanol, por favor llame a la Officina
de Justicia Ambiental conocida como
‘‘Office of Environmental Justice’’, linea
de emergencia (1–800–962–6215).

Dated: March 10, 1995.
Clarice E. Gaylord,
Director, Office of Environmental Justice.
[FR Doc. 95–6505 Filed 3–15–95; 8:45 am]
BILLING CODE 6560–50–P

FEDERAL DEPOSIT INSURANCE
CORPORATION

Information Collection Submitted to
OMB for Review

AGENCY: Federal Deposit Insurance
Corporation.
ACTION: Notice of information collection
submitted to OMB for review and
approval under the Paperwork
Reduction Act of 1980.

SUMMARY: In accordance with
requirements of the Paperwork
Reduction Act of 1980 (44 U.S.C.
Chapter 35), the FDIC hereby gives
notice that it has submitted to the Office
of Management and Budget a request for
OMB review of the information
collection system described below.

Type of review: Revision of a
currently approved collection.

Title: Country Exposure Report.
Form number: FFIEC 009, 009a.
OMB number: 3064–0017.
Expiration date of OMB clearance:

April 30, 1995.

Respondents: Insured state
nonmember banks with country
exposures over $30 million that are
large relative to capital (as determined
by the FDIC).

Frequency of response: Quarterly.
Number of respondents: 38.
Number of responses per respondent:

4.
Total annual responses: 152.
Average number of hours per

response: 26.
Total annual burden hours: 3,952.
OMB reviewer: Milo Sunderhauf,

(202) 395–7340, Office of Management
and Budget, Paperwork Reduction
Project 3064–0017, Washington, DC
20503.

FDIC contact: Steven F. Hanft, (202)
898–3907, Office of the Executive
Secretary Room F–400, Federal Deposit
Insurance Corporation, 550 17th Street
NW., Washington, DC 20429.

Comments: Comments on this
collection of information are welcome
and should be submitted before March
31, 1995.

ADDRESSES: A copy of the submission
may be obtained by calling or writing
the FDIC contact listed above.
Comments regarding the submission
should be addressed to both the OMB
reviewer and the FDIC contact listed
above.

SUPPLEMENTARY INFORMATION: The
Country Exposure Report provides
information on the amounts and
composition of international assets held
by U.S. banks. The reporting
requirement is pursuant to section
907(a) of the International Lending
Supervision Act, which requires state
nonmember banks to submit their
reports to the FDIC. Individual bank
data are used for supervisory and
statistical purposes. Aggregate data are
published for use by the general public,
banks, government agencies, and
international organizations. The
revisions proposed in this request to
OMB would simplify the form and
reduce the reporting burden.

Dated: March 10, 1995.

Federal Deposit Insurance Corporation.

Robert E. Feldman,
Acting Executive Secretary.
[FR Doc. 95–6436 Filed 3–15–95; 8:45 am]

BILLING CODE 6714–01–M

FEDERAL LABOR RELATIONS
AUTHORITY

Federal Service Labor-Management
Relations Statute; Collective
Bargaining; Comment Solicitation for
Policy Statement

AGENCY: Federal Labor Relations
Authority.
ACTION: Notice relating to the issuance
of a policy statement.

SUMMARY: This notice solicits written
comments on questions to assist the
Authority in determining whether to
issue a ruling on a major policy issue
regarding the scope of collective
bargaining under the Federal Service
Labor-Management Relations Statute, 5
U.S.C. 7101–7135 (1988) (the ‘‘Statute’’)
and, if the Authority issues such ruling,
what it should be.
DATES: Written comments received in
the Authority’s Case Control Office by
the close of business on April 17, 1995,
will be considered. Extensions of time
will not be granted.
ADDRESSES: Send written comments to
the Federal Labor Relations Authority,
607 14th Street, NW., Room 415,
Washington, DC 20424.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Alicia N. Columna, Director, Case
Control Office, 607 14th Street, NW.,
Washington, DC, 20424. Telephone:
(202) 482–6540.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: Joseph
Swerdzewski, FLRA General Counsel,
has requested the Authority to issue a
general ruling, under § 2429.4 of the
Authority’s regulations, on an issue
regarding the relationship between
subsections (a) and (b) of section 7106
of the Statute. Interested persons are
invited to express their views in writing
as to whether the Authority should
issue the general ruling and, if it does,
what the ruling should be.

Notice

To Heads of Agencies, Presidents of
Labor Organizations and Other
Interested Persons:

The General Counsel of the FLRA has
requested under § 2429.4 of the
Authority’s regulations (5 CFR 2429.4)
that the Authority issue a general ruling
on the following question, as stated by
the General Counsel:

Are matters and proposals which are
within the bargaining subjects set forth in
section 7106(b)(1) of the Statute negotiable at
the election of agency management at the
level of exclusive recognition even though
those matters and proposals also may be
within the subjects set forth in section
7106(a) of the Statute?
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The General Counsel states that the
request does not require the Authority
to determine: (1) Whether there is a duty
to bargain over matters set forth in
section 7106(b)(1); or (2) the legal
impact of Executive Order 12871 on
such duty. The General Counsel states
further that the ‘‘existence of the
mandate of Executive Order 12871 to
negotiate over subsection (b)(1) matters’’
and the decision of the United States
Court of Appeals for District of
Columbia Circuit in Association of
Civilian Technicians, Montana Air
Chapter No. 29 v. FLRA, 22 F.3d 1150
(DC Cir. 1994), have ‘‘rendered the
relationship between subsections (a)
and (b) a major policy issue * * *.’’

The issues before the Authority are
whether a general ruling on the issue
raised in the General Counsel’s request
is warranted and, if it is, what the ruling
should be. Under § 2429.4 of the
Authority’s regulations, the Authority
solicits views on these matters in
writing. Written comments received in
the Authority’s Case Control Office by
close of business on Friday, April 14,
1995, will be considered.

To assist the Authority in determining
whether a general ruling on the issue
raised by the General Counsel is
warranted and, if so, what the ruling
should be, the Authority invites
comments regarding the following
questions. In answering the questions,
examples of proposals and matters that
illustrate the views presented may be
helpful.

1. Are matters and proposals which
are within the bargaining subjects set
forth in section 7106(b)(1) of the Statute
negotiable at the election of agency
management at the level of exclusive
recognition even though those matters
and proposals also may be within the
subjects set forth in section 7106(a) of
the Statute?

2. What is the proper meaning to be
accorded the phrase in section 7106(a)
stating that it is ‘‘[s]ubject to subsection
(b),’’ as it relates to subsection (b)(1)?

3. What is the proper meaning to be
accorded the phrase in section 7106(b)
stating that ‘‘Nothing in this section
shall preclude any agency and any labor
organization from negotiating—’’? For
example, does it operate with respect to
section 7106(b)(1) as a ‘‘clarification’’ or
a ‘‘limitation,’’ a distinction raised by
the court in American Federation of
Government Employees, Local 2782 v.
FLRA, 702 F.2d 1183, 1186–87 (DC Cir.
1983) (dicta)?

4. What matters or proposals, if any,
within the subjects set forth in section
7106(b)(1) are not also within (i.e., do
not also affect) one or more subjects set
forth in section 7106(a)?

5. Does the relationship between
section 7106(a) and (b)(1) depend on the
particular section 7106(a) subject which
is affected?

6. Does the relationship between
section 7106(a) and (b)(1) depend on
whether parties are bargaining over
proposals for an agreement or whether
an agency head is exercising authority
under section 7114(c) of the Statute to
review an agreement already reached?

Dated: March 13, 1995.
Federal Labor Relations Authority.
Phyllis N. Segal,
Chair.
Pamela Talkin,
Member.
Tony Armendariz,
Member.
[FR Doc. 95–6511 Filed 3–15–95; 8:45 am]
BILLING CODE 6267–01–P

FEDERAL RESERVE SYSTEM

First Security Bancorp, et al.;
Formations of; Acquisitions by; and
Mergers of Bank Holding Companies

The companies listed in this notice
have applied for the Board’s approval
under section 3 of the Bank Holding
Company Act (12 U.S.C. 1842) and §
225.14 of the Board’s Regulation Y (12
CFR 225.14) to become a bank holding
company or to acquire a bank or bank
holding company. The factors that are
considered in acting on the applications
are set forth in section 3(c) of the Act
(12 U.S.C. 1842(c)).

Each application is available for
immediate inspection at the Federal
Reserve Bank indicated. Once the
application has been accepted for
processing, it will also be available for
inspection at the offices of the Board of
Governors. Interested persons may
express their views in writing to the
Reserve Bank or to the offices of the
Board of Governors. Any comment on
an application that requests a hearing
must include a statement of why a
written presentation would not suffice
in lieu of a hearing, identifying
specifically any questions of fact that
are in dispute and summarizing the
evidence that would be presented at a
hearing.

Unless otherwise noted, comments
regarding each of these applications
must be received not later than April 10,
1995.

A. Federal Reserve Bank of St. Louis
(Randall C. Sumner, Vice President) 411
Locust Street, St. Louis, Missouri 63166:

1. First Security Bancorp, Searcy,
Arkansas; to acquire 100 percent of the
voting shares of Farmers Investment

Corporation, Little Rock, Arkansas, and
thereby indirectly acquire Farmers Bank
& Trust Company, Clarksville, Arkansas.

B. Federal Reserve Bank of
Minneapolis (James M. Lyon, Vice
President) 250 Marquette Avenue,
Minneapolis, Minnesota 55480:

1. First Community Bancorp, Inc.,
Glasgow, Montana; to acquire 100
percent of the voting shares of Wolf
Point Acquisition Bank, Wolf Point,
Montana, a de novo bank.

C. Federal Reserve Bank of San
Francisco (Kenneth R. Binning,
Director, Bank Holding Company) 101
Market Street, San Francisco, California
94105:

1. Westamerica Bancorporation, San
Rafael, California; to merge with North
Bay Bancorp, Novato, California, and
thereby indirectly acquire Novato
National Bank, Novato, California.

Board of Governors of the Federal Reserve
System, March 10, 1995.
Jennifer J. Johnson,
Deputy Secretary of the Board.
[FR Doc. 95–6475 Filed 3–15–95; 8:45 am]
BILLING CODE 6210–01–F

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Food and Drug Administration

[Docket No. 95F–0040]

Chemie Research and Manufacturing
Co., Inc.; Filing of Food Additive
Petition

AGENCY: Food and Drug Administration,
HHS.
ACTION: Notice.

SUMMARY: The Food and Drug
Administration (FDA) is announcing
that Chemie Research and
Manufacturing Co., Inc., has filed a
petition proposing that the food additive
regulations be amended to provide for
the safe use of a glycerin extract of dried
grapefruit seeds and pulp as an
antimicrobial agent in the processing of
fresh or frozen poultry, fish, or shellfish.
DATES: Written comments on the
petitioner’s environmental assessment
by April 17, 1995.
ADDRESSES: Submit written comments
to the Dockets Management Branch
(HFA–305), Food and Drug
Administration, rm. 1–23, 12420
Parklawn Dr., Rockville, MD 20857.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT:
Dennis M. Keefe, Center for Food Safety
and Applied Nutrition (HFS–206), Food
and Drug Administration, 200 C St. SW.,
Washington, DC 20204, 202–418–3102.
SUPPLEMENTARY INFORMATION: Under the
Federal Food, Drug, and Cosmetic Act
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